МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от   05.03.2021
г. Краснодар

 №  291

О присвоении спортивного разряда

«Первый спортивный разряд»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной клас-

сификации, утвержденным приказом Минспорта России от 20 февраля 2017 г.

№ 108 (далее – ЕВСК) и на основании представленных документов, подтвержда-

ющих выполнение норм, требований и условий ЕВСК, п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить спортивный разряд «Первый спортивный разряд» по видам

спорта:
№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Ф.И.О.

тренера

1 2 3 4 5

Армрестлинг

1.  Кожушко Андрей

Константинович

Красноармейский

район, МАУ КР СШ

«Кировец»

ОУ ФК и С МО Агаев Т.З.

2.  Лещенко

Денис Алексеевич

-«- -«- -«-

3.  Неграшев

Вадим Анатольевич

-«- -«- -«-

4.  Богачёва

Дарья Сергеевна

Красноармейский

район, МБУ КР СШ

«Олимпиец»

-«- Двали Г.В.

5.  Величко

Данил Владимирович

-«- -«- -«-

6.  Ильин

Илья Игоревич

-«- -«- -«-

7.  Попов

Кирилл Сергеевич

-«- -«- -«-

8.  Чаус

Сергей Романович

-«- -«- -«-

9.  Смоляга

Роман Иванович

-«- -«- Водяницкий

М.В.

10.  Фёдоров

Матвей Петрович

-«- -«- -«-

11.  Барнаш

Сергей Дмитриевич

Темрюкский район,

МБУ ДО ДЮСШ

ОУ образованием

МО

Рева О.А.

12.  Гаража

Владимир Павлович

-«- -«- -«-

13.  Кучеров

Дмитрий Викторович

-«- -«- Полещук В.Г.

 2

1 2 3 4 5

14.  Ломакин

Михаил Сергеевич

Темрюкский район,

МБУ ДО ДЮСШ

ОУ образованием

МО

Полещук В.Г.

Гиревой спорт

15.  Тимошаров

Кирилл Сергеевич

Динской район,

МБУДО ДЮСШ №2

ОУ образованием

МО

Танаев А.Ю.

16.  Бедный

Даниил Андреевич

Красноармейский

район, МАУ ДО

ДЮСШ «Юность»

-«- Кацюба А.И.

17.  Егорова

Амина Викторовна

Славянский район,

МБУ СШ

им. В.В. Симоненко

ОУ ФК и С МО Рогоза А.А.

Кикбоксинг

18.  Турилин Эдуард

Александрович

г. Армавир,

Федерация

ОУ ФК и С МО Столяревский

Г.А.

19.  Колесников Денис

Владимирович

г.Новороссийск,

МБУ ДО ДЮСШ

«Виктория»

ОУ образованием

МО

Усеинова Н.М.

20.  Черноволов

Илья Юрьевич

-«- -«- -«-

21.  Гончарук

Екатерина Евгеньевна

г.Новороссийск,

МБУ ДО ДЮСШ

«Олимпиец»

-«- Усеинова Н.М.,

Бурцев Э.В.

22.  Заболотний

Иван Алексеевич

Ленинградский

район, Федерация

ОУ ФК и С МО Литвиненко С.Н.

Киокусинкай

23.  Гончаров

Кирилл Михайлович

г. Краснодар,

Федерация

ОУ ФК и С МО Головко О.А.

24.  Топольняк

Владислав Романович

-«- -«- Тлепсук Т.М.

Легкая атлетика

25.  Казначеева

Татьяна Васильевна

г.Новороссийск,

МБУ ДО ДЮСШ

«Олимп»

ОУ образованием

МО

Муханев А.В.,

Зеленцова Т.П.

26.  Засуха Валерий

Александрович

Кореновский район,

МБУДО ДЮСШ №1

-«- Киреенко С.Я.

Плавание

27.  Пономарёв

Матвей Борисович

г. Армавир, МАУ

СШ «Альбатрос»

ОУ ФК и С МО Погосов Г.А.

28.  Савенкова

Виктория Олеговна

-«- -«- Агапов В.М.

29.  Мартыненко

Никита Алексеевич

г. Краснодар,

ГБУ КК «ЦОП по

плаванию»

Министерство

ФК и С КК

Тимченко А.В.

30.  Тищенко Ксения

Владимировна

-«- -«- Дрынь В.В.

31.  Шаповалова

Виктория

Александровна

Ейский район,

МБУ СШ «Олимп»

ОУ ФК и С МО Шаповалова Е.А.

Полиатлон

32.  Андрюшкевич

Никита Викторович

г. Горячий Ключ,

МБУМО

«СШ «Юность»

ОУ ФК и С МО Надеина И.И.

 3

1 2 3 4 5

33.  Старых

Милана Андреевна

Динской район,

МБУДО ДЮСШ №1

ОУ образованием

МО

Власкин В.И.,

Власкина Т.В.

Прыжки на батуте

34.  Каверзина

Екатерина Андреевна

г. Краснодар, МБОУ

ДО СДЮСШ №1

ОУ образованием

МО

Плотников Д.А.,

Давыдов К.И.

35.  Струков

Алексей Сергеевич

-«- -«- Плотников Д.А.,

Шукшов С.В.

Рукопашный бой

36.  Крюков

Егор Александрович

г-к. Анапа,

Федерация

ОУ ФК и С МО Смирнов А.С.

37.  Савченко

Григорий Вадимович

-«- -«- -«-

Спортивная борьба

38.  Христафоров

Георгий Матвеевич

г. Краснодар,

МБОУ ДО СШ № 3

ОУ образованием

МО

Шумейко В.Т.,

Кудряшов Ю.В.

39.  Мазанкин

Владимир Евгеньевич

г. Краснодар, МБУ

СШОР № 6 МОГК

ОУ ФК и С МО Мовсисян М.К.

Спортивное ориентирование

40.  Кулагин

Никита Андреевич

г.Новороссийск,

МБУ ДО ДЮСШ

«Триумф»

ОУ образованием

МО

Афанасьева Е.С.

41.  Мезенцев

Николай Ильич

-«- -«- Загребина А.И.

Танцевальный спорт

42.  Голубев

Матвей Валентинович

г. Краснодар,

ТСК «Империя»

ОУ ФК и С МО Иванов А.М.

43.  Рудова

Полина Денисовна

г. Краснодар,

ТСК «Стиль»

-«- Бабаджанов А.Н.

44.  Фоменко

Елизавета Вячеславна

-«- -«- -«-

45.  Щуров Алексей

Александрович

-«- -«- -«-

46.  Краснова Александра

Артёмовна

г.Новороссийск,

ТСК «Эксклюзив»

-«- Лунёв А.М.

47.  Рыченков

Михаил Сергеевич

-«- -«- -«-

Тхэквондо

48.  Колокольников

Тимофей Алексеевич

г. Краснодар,

ГБУ КК «ЦОП №1»

Министерство

ФК и С КК

Лисин А.С.

49.  Костяев Марк

Константинович

-«- -«- -«-

50.  Тарасова Елизавета

Леонидовна

-«- -«- -«-

Ушу

51.  Арустамян Маргарита

Михайловна

г-к. Сочи,

МБУ СШОР №2

ОУ ФК и С МО Макаров П.Д.

52.  Бектин

Марк Алексеевич

г-к. Сочи,

МБУ СШОР №2

ОУ ФК и С МО Макаров П.Д.

53.  Бойко

Дмитрий Юрьевич

-«- -«- -«-

54.  Выходец

Дарина Сергеевна

-«- -«- -«-

 4

1 2 3 4 5

55.  Дегтярев

Максим Николаевич

г-к. Сочи,

МБУ СШОР №2

ОУ ФК и С МО Макаров П.Д.

56.  Крутчинский

Максим Игоревич

-«- -«- -«-

57.  Ханча

Олеся Игоревна

-«- -«- -«-

58.  Чистикина

Арина Алексеевна

Лабинский район,

МБУ «СШ

единоборств»

-«- Никулина И.Б.

Художественная гимнастика

59.  Донскова Александра

Андреевна

г. Армавир,

МБУДО ДЮСШ №1

ОУ образованием

МО

Иванова Л.М.

60.  Сидненко

Виолетта Юрьевна

-«- -«- -«-

61.  Стебенева Екатерина

Родионовна

-«- -«- -«-

62.  Филимоненко Полина

Александровна

-«- -«- -«-

63.  Шермадина

Елена Георгиевна

-«- -«- -«-

64.  Несмеянова Дарина

Александровна

-«- -«- Гридина С.В.

65.  Петросьянц

Анна Самсоновна

-«- -«- -«-

66.  Рощина

Дарина Вадимовна

-«- -«- -«-

67.  Степанова

Владислава

Владимировна

-«- -«- -«-

68.  Шкрябко

София Сергеевна

-«- -«- Слугина А.В.

69.  Левина

Анна Николаевна

Темрюкский район,

МБУ ДО ДЮСШ

-«- Павлова Н.А.

70.  Левина Елизавета

Николаевна

-«- -«- -«-

71.  Михайлова Светлана

Александровна

-«- -«- -«-

72.  Рабинович

Эвелина Евгеньевна

-«- -«- -«-

73.  Сергиенко

Галина Владимировна

-«- -«- -«-

74.  Соболь

Вероника Сергеевна

-«- -«- -«-

2. Присвоить повторно спортивный разряд «Первый спортивный разряд»

по видам спорта:

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Ф.И.О.

тренера

1 2 3 4 5

 5

1 2 3 4 5

Армрестлинг

1.  Герус

Дмитрий Евгеньевич

Красноармейский

район, МБУ КР СШ

«Олимпиец»

ОУ ФК и С МО Двали Г.В.

2.  Евтушенко

Виктор Михайлович

-«- -«- -«-

Киокусинкай

3.  Литаш

Михаил Дмитриевич

г. Краснодар,

Федерация

ОУ ФК и С МО Джомидава Б.М.

Легкая атлетика

4.  Сыроежко Кристина

Владимировна

Динской район,

МБУ ДО

«ДЮСШ №3»

ОУ ФК и С МО Коротаева Е.Ю.

Прыжки на батуте

5.  Слипченко Маргарита

Максимовна

г. Краснодар,

МБОУ ДО СДЮСШ

№ 1 МО

ОУ образованием

МО

Малазония С.И.,

Захарова Л.А.

Фигурное катание на коньках

6.  Ивженко

Дарья Евгеньевна

г. Краснодар,

ГБУ КК «СШ по

фигурному катанию

на коньках и

хоккею»

Министерство

ФК и С КК

Прохорова И.И.

7.  Раздобреева

Дарья Романовна

-«- -«- -«-

Художественная гимнастика

8.  Оробей

Илона Юрьевна

г. Армавир,

МБУДО ДЮСШ №1

ОУ образованием

МО

Гридина С.В.

9.  Шкабуро Василисса

Алексеевна

-«- -«- Подлесная Е.А.

3. Считать подтвердившим спортивный разряд «Первый спортивный раз-

ряд» по виду спорта:

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Начальная дата

срока действия

разряда

1 2 3 4 5

Прыжки на батуте

1.  Байкова

Арина Сергеевна

г. Краснодар, МБУ

МОГК «СШОР №3»

ОУ ФК и С МО 26.03.2021

4. Отделу аккредитации, аттестации и спортивной классификации мини-

стерства (Чижова А.В.) обеспечить размещение настоящего приказа на офици-

альном сайте министерства в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет» в течение 3 рабочих дней со дня его подписания.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель министра С.А. Мясищев